47
• Disponibili per molteplici applicazioni.
• Vasta gamma di attuatori.
• Grado di protezione IP65.
• Apertura positiva dei contatti in
conformità alla norma EN 60947-5-1.
• Corpo in tecnopolimero rinforzato con fibra di vetro.
• Doppio isolamento
• Omologato C.E.
• Conforme alle norme CENELEC 50047.
COME ORDINARE
FINECORSA VERTICALE
COMPATTO
IN PLASTICA
MAP
Tipo di cassetta
P1: rettangolare in tecnopolimero
1 uscita PG 13.5
P3: rettangolare in tecnopolimero
1 uscita PG 11
T11 - T13 - T14 - T31 - T32
T35 - T36 - T38 - T 41 - T42
T45 - T51 - T52 - T55 - T71
T72 - T73 - T74 - T91 - T92
T98
11:”NO+NC”
02:   “2NC”
20:   “2NO”
Z: a scatto rapido
W: ad azione lenta simultaneo
X: ad azione lenta scalato
Azionamenti Tipo di contatti Disposizione dei contatti
P3 T11 X 1 1
SERIE MAP
Attuatore Contatto
a scatto rapido